
Sygn. akt I Ns 316/23 
 
 

OGŁOSZENIE  
 
               W Sądzie Rejonowym w Dębicy Wydział I Cywilny pod sygnaturą akt I Ns 316/23 

toczy się postępowanie z wniosku Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM 

Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie o zezwolenie na złożenie do depozytu sądowego 

kwoty 4211,00 zł (słownie: cztery tysiące dwieście jedenaście złotych) na okres 10 lat 

tytułem odszkodowania za ograniczenia w sposobie korzystania z nieruchomości 

stanowiącej działkę nr ewidencyjny 866/1 o pow. 0,17 ha, obręb 0016, położoną w 

miejscowości Słotowa, gmina Pilzno, dla której Sąd Rejonowy w Dębicy prowadzi Księgę 

wieczystą nr RZ1D/00059633/1 oraz za szkody powstałe wskutek realizacji inwestycji 

ustalonej decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 4 maja 2023 r., znak N-

III.7570.1.1700.2022, z tym zastrzeżeniem, że kwota ta może być wypłacona z depozytu 

uprawnionym spadkobiercom Józefa Chajec, którzy udokumentują, że są jego 

spadkobiercami postanowieniem o stwierdzeniu nabycia spadku lub aktem 

poświadczenia dziedziczenia, w częściach wynikających z tego dokumentu. 

Wobec powyższego Sąd Rejonowy w Dębicy wzywa wierzycieli do odbioru z 

depozytu sądowego kwoty 4211,00 zł  w terminie 10 lat od upływu 6-miesięcznego 

okresu, w trakcie którego wezwanie zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń tutejszego 

Sądu, Urzędu Gminy w Pilźnie i Starostwa Powiatowego w Dębicy, pod rygorem 

stwierdzenia likwidacji depozytu i przejścia praw do depozytu na rzecz Skarbu Państwa. 

 

Pouczenie: 

Sąd Rejonowy w Dębicy wzywa wszystkich wierzycieli do odbioru depozytu w 

terminie 10 lat od upływu 6-miesięcznego okresu, w trakcie którego wezwanie zostało 

wywieszone na tablicy ogłoszeń tutejszego Sądu, Urzędu Gminy w Żyrakowie, 

Starostwa Powiatowego w Dębicy, po uprzednim wykazaniu prawa własności do 

nieruchomości stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 866/1 o pow. 0,17 ha, obręb 

0016, położoną w miejscowości Słotowa, gmina Pilzno, pod rygorem stwierdzenia 

likwidacji depozytu i przejścia praw do depozytu na rzecz Skarbu Państwa. 


